
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА  

ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ЕВТУШЕНКО»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

(МАУ ДО «ДДЮТ им.Е.А. Евтушенко» МО г.Братска) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 308 

27 декабря 2022 года                                                                                               г.Братск 

 

 О итогах конкурса открыток «С днем рождения город» 

 

 На Основании положения о проведении конкурса открыток «С днем рождения 

город» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить победителей конкурса дипломами победителя, участникам вручить 

грамоты за участие. 

2. Руководителей поощрить благодарностями. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            Л.П. Панасенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


